关于组织开展 2020-2021 学年第二学期

选修课选课的通知

各班级：

本学期选修课现已开始选课，现将有关选课等工作安排如下：

一、选课对象：

1.三年制大专：2019 级、2020 级。

2.五年制高职：2017 级、2018 级。

二、选课要求：

1.符合选课条件的班级，请各班级辅导员认真组织并参照

2020-2021-2 选修课课程目录（附后），在金智系统上进行选课（选

课网址：http://jwxk.sxjdzy.cn/）；

2.每位同学在目录中至少选择线上或线下课程一门，最多可选两

门（线下一门、线上一门）；

3.本次选课只进行一轮。未在规定时间内完成选课的学生，因选

修课学分不足会导致不能毕业，请各位同学高度重视，按要求选课。

4.选课时间：2020 年 12 月 29 日 8:00—12 月 30 日 23:59。

选课过程中如有疑问请及时联系教务处张小辉老师。

地点：教学楼 306 室 联系电话：3633971

教务处

2020 年 12 月 28 日

2020-2021-2 学期选修课课程目录

序号 课程号 课程名 选课轮次 学分 上课方式 上课教师 学校校区

1 03072037 （线上）创新思维训练

2020-2021-2

线上线下课

程选课

1

线上 线上教师

宝福路校区

2 03072038 （线上）美的历程：美学导论 1 宝福路校区

3 03072039 （线上）生命伦理学 1 宝福路校区

4 03072040 （线上）奇异的仿生学 1 宝福路校区

5 03072041 （线上）汽车行走的艺术 1 宝福路校区

6 03072042 （线上）全球变化生态学 1 宝福路校区

7 03072043 （线上）红色经典影片与近现代中国发展 1 宝福路校区

8 03072044 （线上）艺术哲学：美是如何诞生的 1 宝福路校区

9 03072045 （线上）影响力从语言开始 1 宝福路校区

10 03072046 （线上）中国当代小说选读 1 宝福路校区

11 03072047 （线上）中国文明史 1 宝福路校区

12 03072048 （线上）中华民族精神 1 宝福路校区

13 03072049 （线上)情商与智慧人生 1 宝福路校区

14 03072050 (线上）音乐鉴赏 1 宝福路校区

15 03072051 （线上）机器的征途：空天科技 1 宝福路校区

16 03072052 （线上）世界科技文化史 1 宝福路校区

17 03072053 （线上）中国古建筑欣赏与设计 1 宝福路校区

18 03072054 （线上）人人学点营销学 1 宝福路校区

19 03072055 （线上）突发事件及自救互救 1 宝福路校区

20 03072056 （线上）大学生魅力讲话实操 1 宝福路校区

21 05001002 英语 A级辅导 2
线下

刘喜明 蟠龙校区

22 05072008 专升本高等数学辅导 2 张东仓 宝福路校区

23 05072016 瑜伽 2 刘华玲 宝福路校区

24 05072020 中西方趣味文化 2 周敏 宝福路校区

25 06072004 微观电子世界 2 李鹏 蟠龙校区

26 07072078 多媒体技术开发项目 2 李选臣 宝福路校区

27 08072011 android 入门（宝福路校区） 2 李瑞锋 宝福路校区

28 08072026 企业管理与生产优化 2 胥伟鹏 宝福路校区

29 08072888 3D 打印与创客（宝福路校区） 2 刘芳芳 宝福路校区

30 08082033 海洋石油钻采工程技术与装备 2 陈艳 蟠龙校区

31 08082366 工业机器人仿真与视觉（宝福路） 2 李琼 宝福路校区

32 09062027 汽车改装 2 葛宁 宝福路校区

33 09072003 汽车选购 2 王佐 宝福路校区

34 11072001 园林绿化鉴赏 2 姜攀 蟠龙校区

35 11072002 现代室内设计风格赏析 2 陈丽萍 宝福路校区

36 11072007 建筑与旅游 2 阎玉菡 蟠龙校区

37 11072009 建筑史 2 齐海鹏 宝福路校区

38 11072011 防灾减灾与应急百科 2 孙拴虎 蟠龙校区

39 11072013 百年铁路 2 苟强 宝福路校区

40 21072005 中国近现代史纲要（宝福路校区） 2 王康 宝福路校区